
PACHET PRODUSE DE CURATENIE HOTEL CARAIMAN

I.D.: 72721464

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 811,04 RON - 811,04 RON

Descriere: 1 3366 SACI MENAJ 35L/50 BUC POINT SET 50.0000 5.04 252.00 47.88 2 4265 LAVETE UMEDE 16*18 3/SET SET 10.0000 9.24 92.40 17.56 3 5004 LAVETE MICROFIBRA 3/SET SET 6.0000 13.44 80.64 15.32 4 2050 SACI GUNOI 120l grosi BUC 20.0000 10.08 201.60 38.30 5 4876 BURETI VASE PROFESIONALI MARI 10/SET SET 10.0000 13.44 134.40 25.54 6 177 MOP BUMBAC 250 g BUC 5.0000 6.30 31.50 5.99 7 4046 COADA LEMN FILET 1.1M BUC 5.0000 3.70 18.50 3.52 811.04
